
(persona/ persona fizik/ persona juridik) arketime, per llogari te institucionit tone,
me emertime, kode, numer identifikimi dhe shuma si me poshte :

Emri i lnstitucionit perfitues

Kodi i lnstitucionit perfitues
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron
Emri i paguesit(person/ person fizik/ person juridik
Numri i ldentifikimit te Paguesit

Perfaqesuesi i lnstitucioni

Givkata e Shkalles sd Pare e iuridiksionit
td Pdreiithshem Tirane

MIMOZA RRUSHO

civkata e Shkalles s6 Pare e Ju ridiksionit

t6 Pd ithsh6m Ti n

102 11

3535

KLIENTI

ID

e

Detyrimit

Pershkrimi i te ardhurave

Shuma qe Arketohet
LEKE

Kodi i Llog.

Ekonomike

L

TE ARDHURA NGA TARIFA GJYQESORE

PADITES:

I/E PADITUR:

7LL2700

2

TOTALI

(Emer, M b shkrim)

(Person/ Person Fizik/ Person Juridik)

FATURE PER ARKETIM

Nr.

DATE: .2025


